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Hej	medlemmar	och	boende	inom	Brf	Vikingen	6!		
	
Våren	är	på	gång	och	med	den	kommer	vårstädning,	stämmo-	och	sommarförberedelser.	
Upphandlingen	för	årets	mark-	och	trädgårdsskötsel	är	avklarad,	och	denna	kommer	i	år	
åter	att	skötas	av	Solsken	Trädgårdsservice.	Datum	för	vårstädningen	kommer	inom	
kort	upp	på	hemsida	och	i	trapphus.	
	
Den	27:e	april	har	service	och	storstädning	av	tvättstugan	bokats	in.	Med	anledning	av	
detta	kan	tvättstugan	inte	nyttjas	denna	dag;	vi	hoppas	ni	har	överseende	med	detta.	
Vidare	har	det	inkommit	klagomål	över	att	det	är	spring	och	lek	i	denna	och	vi	vill	därför	
poängtera	att	tvättstugan,	trapphus,	och	dylika	gemensamma	utrymmen	inte	är	
lekplatser.	
	
Då	det	återkommande	förvaras	saker	i	trapphusen	vill	vi	därtill	påminna	alla	om	att	
trappuppgångarna	(liksom	gångarna	i	våra	källarutrymmen)	ska	vara	fria	från	föremål	
så	som	barnvagnar,	mattor,	skor	med	mera.	Trappuppgången	är	en	livsviktig	
utrymningsväg. Mer	om	detta	går	att	läsa	på	brandskyddsföreningens	hemsida.	
https://www.brandskyddsforeningen.se/sakra-hemmet/brandskydd-i-flerbostadshus/	
	
Arbetet	med	den	för	2017–2018	inplanerade	trapphusrenoveringen	har	kommit	igång.	
Inventering	av	våra	trapphus	har	genomförts,	offertunderlag	har	sammanställts	och	just	
nu	pågår	offertinhämtning.	
	
Förberedelserna	inför	årsstämman	tisdagen	den	2	maj	kl.	18:30	är	även	de	i	full	gång;	
motioner	har	inkommit	och	behandlats,	och	kallelse	har	delats	(eller	skickats,	om	så	
hellre	önskats)	ut	till	samtliga	medlemmar.	Stämman	är	till	för	dig	som	bostadsrätts-
ägare	och	är	det	tillfälle	då	val	av	styrelse	görs,	årsredovisningen	gås	igenom	med	
representant	från	föreningens	ekonomiska	förvaltare,	osv;	den	hålls	även	i	år	i	
föreningslokalen	som	aviserats	i	kallelsen.	
	
Avslutningsvis	önskar	vi	alla	medlemmar/hyresgäster	i	Vikingen	6	en	riktigt	
	
																																																							Glad	Påsk!	
	
Med	vänlig	hälsning	Styrelsen.	


